A. holopetala; petalis corollae integerrimis, bellidiluteque roseis, albulis, raro candidissimis; **alabastris globosis,** plerumque mole auctis, modo e collibus, modo in collum breve abrupte tenuatis, cum pedunculis illos

superantibus glabris, neque minus frequenter tamen in-dole eriophyllina praevalente parce-pubentibus et glandulis stipitatis rigidulis tenacioribus et demum productioribus magis minusve densis obtectis illisque raro tantum destitutis; foliolis a figura ovato-subrotunda ad lanceolatam tendentibus, ad superficie rationem nunc et quidem naturae congruenter, ex pilis inter se varie dispositis, ad petiolas nervosque intertexto-constipatis, tomentosis, in facie superiore adpressis sparsis nec folioli parenchyma omnino obtegentibus, in inferiore patentibus densiusque obtextis, raro utrinque aequaliter sericeo-tomentosis, faciem opacam splendentemve praestantibus, his illisque in utraque facie, rarissime omnino deficientibus, nunc ex glandulis modo pulveraceis et difformibus modo granulatis pubi interspersis odoris, ad coloris rationem saturatius dilutiisve virentibus, ita tamen ut viror ex pilis insidentibus canescere, vel idque praeprimis in ramulis simul roridis ex glaucore translucente glaucescere videatur, et secundum has differentias, prout glandulae pulvraceae vel granulatae successerint, dentibus inaequalibus s. dorso utroque denticulatis, sive illis deficientibus, simplicibus ac aequalibus circumcidantur; ramulis glabris in fruticibus nostratisbus, saepius tamen sive hinc linea pilosa a stipulis inde decurrente, sive undique pube obtectis et varietates eriophloas promiscue intercurrentes nec aliis differentiis recognoscendas praestantibus illasque in regionibus caldioribus prae-notantibus; aculeis basi compressiuscula, aliqua longitudine et directione horizontali insignibus, nonnisi

tamen a sueta indole desciscentibus et praeter hanc mutabilitatem et numero variis.

+ eriophylla, foliolis utrinque, *praeprimis tamen subtus ex pilis varie dispositis et sive tomenti sive serici villosi instar constipatis et ad petiolos nervosque densius intertextis pubentibus*, *utrinque sive concoloribus sive cum aliquo glaucore discoloribus eoque notabilius quo magis ramuli et turiones irrorantur.*

** asticlica*, foliolis subtus eglandulosis, *margine dentibus ovatis divergentibus simplicissimis circumcisis.*

- a. *R. mollissima*, alabastris subglobosis cerasiformibus pedunculisque elongatis stipitato-glandulosis raro inermibus sepalis parce-glandulosis coronatis, foliolis e figura subrotunda ovataque in lanceolatam tendentibus eglandulosis simpliciter-remote-divergentique dentatis utrinque concolori-virentibus discoloribusve cumque petiolis tomentosis, trunco in ramos patulos effuso, aculeis e basi compressa teretibus rectiusculis.
- ii. *ovatifolia*, foliolis ovato-subrotundis ovatisque basi obtusis apice acutiusculis, amplitudinis variae macro- et microphyllinae.